



T.C.
KİLİS VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 29444100-100-E.6323545
Konu : Kurum Standartları Modülü

05.05.2017

.....MÜDÜRLÜĞÜ'NE

İlgi : Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 04 Mayıs 2017 tarihli e-postası.

Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Müdürlüğü'nün "Kurum Standartları Modülü" veri girişleri ile ilgili ilgi e-postası yazımız ekinde gönderilmiş olup," Kurum Standartları Modülü" ile ilgili işlemlerin ilgi e posta doğrultusunda belirtilen tarihlere kadar tamamlanması hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

M.Ercan ÖZER
Müdür a.
Şube Müdürü V.

EKLER
İlgi yazı (1 Sayfa)

DAĞITIM
Temel Eğitime Bağlı Tüm Okul Müdürlüklerine

Güvenli Elektronik İmza
Aşıl ile Aymdır 05/05/2017

Kilis Temel Eğitim Bölümü

Kimden: <kilismem@meb.gov.tr>
Tarih: 4 Mayıs 2017 Perşembe 16:45
Kime: "temelegitim79 Merkez/KİLİS" <temelegitim79@meb.gov.tr>
Konu: Fw: Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Standartları Sistemi veri girişi

Bilindiği üzere Bakanlığımıza bağlı resmî okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında çocuğa sunulan hizmetlerin niteliğini artırmak için oluşturulan Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Standartları Sistemine bağlı modül veri girişlerine mart ayında açılmıştır.

Okullarda çocuklarımıza sunulan eğitim hizmetlerinin niteliğinin doğru bir şekilde değerlendirilebilmesi için okul yöneticilerinin, öğretmenlerin, velilerin ve çocukların sistemi kullanarak görüşlerini içtenlikle ve doğru olarak yansıtmaları sistemin amacına ulaşması bakımından önem arz etmektedir. Kurumlarda eğitim niteliğinin geliştirilmesi ancak sistemin tüm paydaşlarının özverili çalışması ile mümkün olacaktır.

Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Standartları Uygulama Yönergesi doğrultusunda sistemde yer alan mevcut durum verileri bütün okul öncesi ve ilköğretim kurumlarının yöneticileri tarafından **22 Mayıs - 30 Haziran 2017** tarihleri arasında; algısal yarar anketleri ise sistemin açıldığı Mart ayından itibaren okul öncesi ve ilköğretim kurumlarının yöneticileri, öğretmen, veli ve öğrencileri (okul öncesi ve 1. sınıf öğrencileri hariç) tarafından sistemin veri girişine kapatılacağı **30.06.2017** tarihine kadar girilebilecektir.

Bu kapsamda ilinize bağlı resmi anaokulu, ilkokul ve ortaokullardan (imam hatip ortaokulları dahil) sisteme veri girişi yapmayan okulların il ve ilçelerde kurum standartları sorumlularınca süreç izleme ekranlarından belirlenerek gerekli uyarıların yapılması, sisteme veri girişlerinin takibinin daha etkin bir şekilde yapılabilmesi için il ve ilçelerde Temel Eğitimden Sorumlu Şube Müdürlerinin gereken tedbirleri alması ve herhangi bir sorun yaşanması durumunda aşağıda iletişim bilgileri verilen Kurum Standartları Sistem Sorumlularıyla irtibata geçmeleri önem arz etmektedir. İyi çalışmalar dileriz.

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi Daire Başkanlığı

Kurum Standartları Sistem Sorumluları

Aynur ARSLAN

Tel: 0 312 413 27 05

Murat AKYÜZ

Tel: 0 312 413 27 06

Fulya DEMİRÖRS

Tel: 0 312 413 16 09

e-posta: tegm_ortamgelistirme@meb.gov.tr